ролик предоставляется Партнёром); 

Усл. 100 000,00 1 100 000,00 

ИТОГО: 400 000 ,00 

включая НДС 5% 19 047,62 

Стоимость пакета «ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЁР» составляет 400 000,00 (Четыреста тысяч) 

рублей 00 коп., включая НДС 5% 19 047 (Девятнадцать тысяч сорок семь) рублей 62 

копейки (на основании пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ). 

Дополнительные опции: 

№ Услуга: Цена, руб. 

1 Вложение 1 (одной) единицы информационного печатного 

материалов Партнёра в конференц-пакет участника 

Мероприятия (не более 12 страниц в одном материале);